报  价  文  件

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]项 目 名 称：江苏河海大学资产经营有限公司南京
鼓楼分公司友谊山庄厨具增补采购项目

报价人名称 ：
法人代表（授权代表）：
联系电话：
日   期 ：

资格性文件证明材料

文件1 法人营业执照等证明文件（复印件）
文件2 法人授权书（复印件）
文件3 法定代表人的身份证复印件
文件4 授权代表身份证复印件
文件5 最近2个年度财务报表加盖公章
文件6相关资质证书（复印件加盖公章）证明
文件7 相关业绩合同证明；
文件8 无违法违规记录声明
[bookmark: OLE_LINK7]

一、营业执照复印件

二、法人授权书

本授权书声明：____________（供应商名称）授权________________（被授权人的姓名、职务）为我方就                        项目采购活动的合法代理人，以本单位名义全权处理一切与该项目采购有关的事务。
本授权书于______年____月____日起生效，特此声明。

 代理人（被授权人）签字：_______________________
                   职    务：_____________________________________
                   单位名称：_____________________________________

                   单位名称（盖章）：______________________________
                   法定代表人签章：_________________________ ___
                   地址：
                   日期：              ______年____月____日

三、法定代表人身份证复印件

四、授权代表的身份证复印件

五、最近2个年度财务报表
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]
六、相关资质证书证明

七、相关业绩证明

八、无违法违规记录声明

本单位在经营活动中没有违法违规记录，近三年内没有被司法部门或行业主管部门处罚，无被政府职能部门认定有行贿和欺诈行为。
特此声明。

报价人全称：
（加盖公章）：
                                            年   月   日

报价材料
报价人全称（加盖公章）：
项目名称： 江苏河海大学资产经营有限公司南京鼓楼分公司友谊山庄厨具增补采购询价函
本次项目的总报价（含增值税专用发票）见下：
	厨房设备增补项目清单

	序号
	名称
	品牌
	型号/规格/尺寸
	技术参数
	数量
	单位
	单价
	总价

	1
	双星污碟台

	2400*760*800/150
	用材标准：无磁不锈钢
1.台面：201-1.2mm不锈钢
2.加强筋：1.5mm不锈钢加强筋
3.立柱：ø38×1.2mm圆管
4.横管：ø25×1.2mm圆管
5.台脚：可调节不锈钢子弹脚
	1
	件

	2
	—混合龙头

	XP-A802-08
	1  座台式双孔双温，加权平均铅含量低于0.25%的低铅铜铸造，表面抛光镀铬处理。
2 配1/4转优质陶瓷阀芯一字型手柄。
3  八寸（203mm）平颈水嘴，铜管厚度1.5mm, 360度可旋转。                                           4  开孔尺寸25mm*2,左右开孔间距203mm(偏芯设计可调范围15mm)，进水接口为标准1/2''外螺纹。
5   总高度207mm,出水口距台面 139mm.
	1
	件

	3
	—高压花洒连龙头

	HS-A202YB
	1 座台式单孔双温高压花洒、黄铜铸造表面抛光镀铬处理
2 直管采用快速安装设计，安装简单高效
3 150mm±5%长的墙上托架；
4.工作高度：980mm±5%；
5.接水口口径为1/2"内螺纹；
6.配12寸摇摆龙头
	1
	件

	4
	不锈钢去水制

	不锈钢铸造，带不锈钢隔渣板。
	2
	件

	5
	洗碗机带烘干通道

	2100*750*1950
	1.每小时最大洗涤量为200筐
2.带独立的烘干通道
3.所有配件都易于拆卸和清洗
4.自动启动/停止，进一步降低机器运行成本
5.一体式上罩设计，防止水溅出并可在安装过程中更改机器运行方向
6.多种使用范围，热水和冷水均可使用
7.机器可直接与一般的供水系统连接，最低水压需达到2Kg/cm²
8.最大洗涤高度（mm）：420
9.洗涤筐数（筐/小时):200
10.最大耗水量（L):260-300
13.洗涤温度（℃）：50-55
14.漂洗温度（℃）：82 15.功率（KW）：56
16.电压（V）：38017.加热方式：电加热
	1
	件

	6
	洗碗机皂液分配器

	包含洗涤剂和烘干剂接口，自动分配药液
	1
	套

	7
	塑料框

	500*500*100
	优质塑料，耐高温和耐摔
	5
	件

	8
	洁碟台下连杯茜框架

	1800*760*820/210
	用材标准：无磁不锈钢
1.台面：201-1.2mm不锈钢
2.支架：201-1.5mm不锈钢
3.加强筋：1.5mm不锈钢加强筋
4.立柱：ø38×1.2mm圆管
5.横管：ø25×1.2mm圆管
6.台脚：可调节不锈钢子弹脚
	1
	件

	9
	单门热风循环消毒柜

	650*640*1980
	1.外不锈钢，热风循环消毒方式，使内部消毒温度更均匀
2.采用温控器和超温熔断器双重保护，安全可靠3.全不锈钢消毒筐，美观大方4.存储空间：双门双室
5.容积（L）：300
6.功率：5000w 220v
	1
	件

	10
	双通热风工作柜

	1800*800*800
	用材标准：无磁不锈钢
1.台面：201-1.2mm不锈钢，加木基层板
2.层板：201-1.2mm不锈钢
3.侧板：201-1.0mm不锈钢
4.柜门：201-0.8mm，内衬0.6mm不锈钢
5.加强筋：1.5mm不锈钢加强筋
6.台脚：可调节不锈钢锥形承重脚
7.电器元件：优质PTC陶瓷发热元件3×1.2kw，优质耐高温风机
	2
	件

	11
	宴会保温车

	730*940*1880
	1.电子控制系统，可精确设置温度
2.可从厨房运送大量已烹饪的食物到餐厅，断电后1小时内可保持温度在60℃
3.安装风扇辅助加热系统
4.发热系统合理配置确保食物保持最佳状态
6.不锈钢底板，内部活动式配件，方便清洁7.开门角度大，方便加载和盘点食品
8.磁性门封条易于清洗和更换9.可适应高达40℃的环境温度10.容量11层.温度范围：+25/+80℃
14.功率：2.6KW
15.电压：220V-240V
	1
	件

	12
	宴会冷藏车

	815*895*1600
	1.运作温度从0℃到+10℃；
2.耐磨的高密度不锈钢内外层；
3.容量为10*1/1GN盘；
4.智能化温度控制器显示器具有数显和报警功能
5.配刹车式脚轮；
6.外箱材质：201#不锈钢；
7.内箱材质：201#不锈钢；
8.内箱尺寸：612*700*1175
9.温度范围：1℃~+4℃；
10.可放置GN盘数：1/1盆10层，深度65mm以下；
11.工作方式：风冷；
12.控温类型：电子温控；
13.整机功率：2kw220v；
14.门数量：1；
15.柜脚类型：脚轮
	1
	件

	13
	异型炉拼台

	400*1200*800
	用材标准：无磁不锈钢
1.台面：201-1.2mm不锈钢
2.加强筋：1.5mm不锈钢加强筋
3.立柱：ø38×1.2mm圆管
4.横管：ø25×1.2mm圆管
5.台脚：可调节不锈钢子弹脚
	1
	件

	14
	封墙板

	用材标准：无磁不锈钢
1.料厚：201-1.2mm不锈钢
	1
	件

	15
	烟罩专用防爆灯

	加厚防爆灯罩和钢丝网；经久耐用。电压220v,50w
	6
	件

	16
	双缸台式电炸炉

	24L，带放油阀
	板材加厚，一体成型的，带排油阀，304发热管，有超温保护装置；
	1
	件

	17
	净水器

	MC2套装
	精滤等级0.5微米；流量：6.3L/min
	4
	件

	18
	四门高身高温雪柜

	双机组
1200*700*1900
	1.柜门拉手采用一体铸造而成，工艺精湛.豪华高档；
2.全新一代电子温控器，数字显示.控温精准；
3.可拆卸门封条，随意更换，便于清洁；
4.内置蒸发器盘管全铜管制作，不易泄露.使用寿命长；
5.加厚发泡层.保温隔热效果好，能耗低；
6.采用绿色环保的环戊烷发泡剂整体发泡，密度更高.保温效果更好；
7.内箱底板采用圆弧拉伸，配合围板大圆弧设计，易清洁；
8.整体全部采用优质加厚不锈钢正材制作.坚固耐用；
9.容积：901L；
10.制冷方式：风直冷，制冷剂：R134a；
11.物架层数：2层，材质：钢丝浸塑；
12.控温类型：电子数字温控，清晰易读，温度控制精准；
13.温度范围：-15℃~--10℃/2℃~-10℃
14.整机功率：0.476kw220v；
15.门数量：4；
16.柜脚类型：4"脚轮
	1
	件

	19
	单头单尾炒炉

	1000*1000*800/400
	用材标准：无磁不锈钢
1.炉面：1.2mm不锈钢，炮台整体拉伸成型
2.封板：1.0mm不锈钢
3.背板：1.0mm不锈钢
4.侧板：1.0mm不锈钢
5.底板：1.5mm镀锌板
6.炉脚：Ø50mm钢管；外包不锈钢套管，配可包钢调子弹脚
8.骨架：40×40镀锌角铁 9.主气管：无缝钢管10.其余：排烟采用A3板排烟道和#2B防腐性能的不锈钢板排烟口并做隔热层11.风机：黄伟中压低噪音全铝鼓风机（220V/250W）
12.炉头：节能炉头
13.额定热量：38KW
14.配有离子式熄火保护装置，需满足3C认证
	1
	件

	20
	搅拌机

	450*430*880
	1.硬齿轮传动，电机过载保护，高效耐用；2.与食品接触到的金属均采用不锈钢材料制造；3.电压:220V/380V;4.功率：1.5KW.
	1
	件

	21
	洗碗机电缆

	满足洗碗机使用，包含现场施工费用
	1
	件

	22
	分体式空调（冷菜间）

	2P
	需符合现场实际情况，包含铜管加长的费用
	1
	件

	23
	餐厅冷热水机

	20L
	220V，3KW功率，每小时出热水40L
	1
	套

	24
	自助餐双头红茶咖啡保温炉

	双头加热保温
	220V
	1
	套

	小计

	安装运输费

	税费

	如有其他费用请说明

	费用合计
	¥          元；
（大写）人民币              元

	生产和物流周期
	　天
	质保期
	年

法定代表人或授权人签字（盖章）：
                                             日期：    年   月   日

填写说明：
1、报价一览表必须加盖报价单位公章。
2、报价单位应仔细阅读采购文件，考虑一切可能涉及到的费用及风险等因素。
3、报价邮件请同时提供报价文件（Word,Excel等格式）电子版
[bookmark: _GoBack]
第 19 页 共 19 页